新型コロナウイルス対策中小企業信用保証料返戻届

令和　　年　　月　　日

丹波市長　林　時彦　様
住所（本社所在地）
法人名（屋号）
代表者名
電話番号　　　　　　（　　　　）
担当者

[bookmark: _GoBack]丹波市新型コロナウイルス対策中小企業信用保証料補助金を受け、借入を行った資金について、繰上償還を行い、下記のとおり保証料の返戻がありましたので届出します。

記
１　補助対象事業の概要
	交付年度
	令和　　　　年度

	交付決定通知番号
	丹新創第　　　　号

	融資種別
	□経営円滑化資金　　　　□新型コロナウイルス危機対応貸付
□経営活性化資金　　　　□その他
□借換等貸付

	借入額
	                                          円

	補助対象保証料額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　信用保証協会より返戻された信用保証料の額

　　　　　　　　　　　　　　円

【添付資料】
· 返戻保証料算出根拠がわかる書類
（兵庫県信用保証協会発行「返戻保証料の振込についてのご案内」（写））